CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

5REftS#0A LI)UCAÇAO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N° 001/2022 - CREDE 11/CE, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2022

Resultado Final do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria N° 004/ 2022- EEM INSTITUTO

IMACULADA CONCEIÇAO

O Diretor Escolar da EEM INSTITUTO IMACULADA CONCEIÇÃO, INEP 23134488, no uso de suas

atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital N° 001/2022/CREDE11 de 17 de Fevereiro de

2022, CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria N° 004/ 2022- EEM INSTITUTO IMACULADA

CONCEIÇAO de 10 de MARÇO de 2022, torna público o Resultado Final de todos os CANDIDATOS

Aprovados no Processo Seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral,
na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente da classificação final,

disciplina de inscrição, nota final 1a etapa, nota final 2a etapa, nota final da seleção, classificação final na

seleção em ordem crescente.

Discinlini 1 Iínjiisi Fsfrsinrtir9 - F.cnsnhcil

Ord

lnscriço

I Nome Candidato em ordem

crescente da classificação final

I Disciplina de

Inscrição

Nota final

I" Etapa

Nota final

2" Etapa

I Nota Final

Seleção

I Classificação final na

seleção em ordem

crescente

01 ROBERTA MARIA DE LIMA SALAAEE 20 6,5 26,5 I 10

Jaguaretama-Ceará, 28 d Março de 2022.

CLAUDIAMAS DA SIL VA

DIRETORA

Cáudic da 51vo
-. Diretora

Mat: 1232C 2 Reg: 17125